
MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
VODNÍ ZDROJE EKOMONITOR SPOL. S R.O. 

 
VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE 

CENTRUM PRO VÝZKUM TOXICKÝCH LÁTEK V PROSTŘEDÍ 
BIOANALYTIKA CZ, S.R.O. 

ASCEND, S.R.O. 
 

 

PROGRAMOVÝ A ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

Bc. Kurt Dědič, 

MŽP, ředitel Odboru ochrany ovzduší 

RNDr. Jan Macoun, Ph.D., 

ČHMÚ, náměstek ředitele 

Ing. Jakub Achrer, MŽP 

Ing. Jan Kužel 

Mgr. Libor Cieslar, MŽP 

Ing. Jiří Morávek, Ascend s.r.o. 

prof. RNDr. Ivan Holoubek, CSc., 
RECETOX 

Ing. Vladimír Bureš, TESO Praha, a.s. 

Bc. Alena Pecinová, VZE 

 

na 12. ročník 
konference

CONGRESS        
& WELLNESS 

HOTEL PALCÁT 

8.-10. LISTOPADU 
2017

TÁBOR

Vás zvou  



PROGRAMOVÝ A ORGANIZAČNÍ VÝBOR VYBÍZÍ VŠECHNY ZAINTERESOVANÉ 

ODBORNÍKY, ABY NABÍDLI PRO KONFERENCI VHODNÉ REFERÁTY  

A DISKUSNÍ PŘÍSPĚVKY. AUTOŘI REFERÁTŮ A POSTERŮ BUDOU POŽÁDÁNI 

O PÍSEMNÝ VÝTAH PRO PŘIPRAVOVANÝ SBORNÍK.  

 

Součástí odborného programu bude i posterová sekce, ve které autor plakátového 

sdělení svůj poster představí a zodpoví položené otázky. Přihlášky referátů  

a plakátových sdělení v elektronické formě doplněné abstraktem (Word, Excel, rozsah 

1/2 strany A4, řádkování jedna) přijímá organizační výbor na e-mailové adrese 

alena.pecinova@ekomonitor.cz do 15. 7. 2017.  

 

TEMATICKÉ BLOKY KONFERENCE 

 Legislativa a strategie v oblasti ochrany ovzduší, posuzování vlivů na 

životní prostředí, integrované prevence, odpadů ad. Aktuální vývoj a 

zkušenosti s jejich aplikací. 

 Doprava jako jeden z nejvýznamnějších zdrojů znečišťování ovzduší. 

Řešení udržitelné mobility a další opatření k omezování vlivu dopravy na 

kvalitu ovzduší. 

 Ekonomické nástroje s dopadem na ovzduší – daně a poplatky, operační 

programy, národní programy. Aktuální informace. 

 Technická a netechnická opatření ke snižování emisí a zlepšování kvality 

ovzduší, synergie s ochranou klimatu. Nejlepší dostupné techniky a 

technická řešení, inovace.  

 Nové poznatky o dopadech znečištěného ovzduší, monitorování kvality 

ovzduší, věda a výzkum a další zdroje informací. 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 

přihlášky referátů a diskusních příspěvků    15. 7. 2017 

předběžné přihlášky k pasivní účasti    15. 7. 2017 

sdělení o přijetí referátů a diskusních příspěvků   10. 8. 2017 

zaslání příspěvků do sborníku             20. 9. 2017 

předběžný termín pro závazné přihlášky                       31.10. 2017 
 

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY 

Bc. Alena Pecinová, 
Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, 

e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz, 
 tel. 606 730 325 

PROGRAM KONFERENCE 

mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz


 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Konference se bude konat ve dnech 8. - 10. listopadu 2017 v  Congress & Wellness 
hotelu Palcát, 9. května 2471, 390 02 Tábor, tel.: +420 774 706 495, recepce@hotelpalcat.cz.  

Organizaci konference zajišťuje společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.,  
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. Dotazy a přihlášky adresujte prosím na Bc. Alenu 
Pecinovou, e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz, tel.: 469 682 421, mobil 606 730 325.  
Předběžná výše vložného vč. DPH. V ceně vložného bude zahrnuta účast na 
konferenci, občerstvení, obědy a účast na společenském večeru.  
vložné na celou akci 3600 Kč 
jednodenní vložné 2900 Kč 
vložné pro autory referátů a posterů 2100 Kč 

 

V hotelu Palcát je pro účastníky rezervována do 30. 9. 2017 ubytovací kapacita.  
V rámci této kapacity si účastníci objednávají a hradí ubytování sami přímo v hotelu. 
Při objednávce laskavě uveďte, že se hlásíte jako účastník konference Ochrana ovzduší 
ve státní správě. Cena ubytování za 1 noc vč. snídaně a DPH je za jednolůžkový pokoj 
1050,- Kč a dvoulůžkový pokoj 1350,- Kč.  
Další možnosti ubytování v Táboře 

 Congress & Wellness HOTEL DVOŘÁK, Hradební 3037, 390 01  Tábor, 
 tel.: +420 381 207 211, dvoraktabor@dvoraktabor.cz, www.dvoraktabor.cz 

 Hotel Grand Tábor, Náměstí Františka Křižíka čp. 505, 390 01 Tábor,  
mobil. : +420 702 300 107, +420 702 300 107, grand@grandtabor.cz 

 Hotel Nautilus, Žižkovo náměstí 20, 390 01 Tábor, tel.: + 420 380 900 900, 
+ 420 602 697 758, info@hotelnautilus.cz,  www.hotelnautilus.cz 

 Hotel Slávia, Husovo náměstí 591, 390 02 Tábor, tel.: +420 381 201 840,  
info@hotel-slavia.net     

 HOTEL ŽIŽKOVY LÁZNĚ U La zní  44, 390 01 Ta bor, tel.:  +420 381 214 335,  
mobil: +420 720 536 570, zizkovylazne.recepce@gmail.com 

 Penzion Jana, Kostnicka  161/7, 390 01  Ta bor, tel.: +420 381 254 667, 
jako.tabor@seznam.cz, www.bedandbreakfast.euweb.cz 

Zájemce o komerční účast (vystavovatele) prosíme, aby si vyžádali u organizátorů 
podrobnější informace. Definitivní ceny, program a další potřebné informace 
budou uvedeny ve 2. cirkuláři, který přihlášeným zájemcům zašleme v průběhu 
září 2017. 

8. listopadu 2017 

18.00 – 21.00 welcome drink v prostora ch  CONGRESS & WELLNESS hotelu 

9. listopadu 2017 
9.00 – 13.00 odborny  program 
13.00 – 14.00 obe d 
14.00 – 18.30 odborný program 
19.30 – 24.00 společenský večer s rautem a hudbou 

10. listopadu 2017 
9.00 – 13.00 odborný program 
13.00 ukončení konference, oběd 

mailto:recepce@hotelpalcat.cz
mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz
mailto:dvoraktabor@dvoraktabor.cz
http://www.dvoraktabor.cz/#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-2558708
https://www.hotely.cz/tabor/hotel-grand-tabor/
mailto:grand@grandtabor.cz
mailto:info@hotelnautilus.cz
http://www.hotelnautilus.cz/
https://www.hotely.cz/tabor/hotel-slavia/
mailto:info@hotel-slavia.net
https://www.hotely.cz/tabor/hotel-zizkovy-lazne/
mailto:zizkovylazne.recepce@gmail.com
mailto:jako.tabor@seznam.cz
http://www.bedandbreakfast.euweb.cz/#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-673468


PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA NA KONFERENCI 
OCHRANA OVZDUŠÍ VE STÁTNÍ SPRÁVĚ XII,  

TEORIE A PRAXE 

Vyplňte předběžnou přihlášku a odešlete do 15. 7. 2017 
na e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz 

Titul, jme no, pr í jmení :  
 
 

Firma a adresa pla tce:  
 
 
 

Kontaktní  adresa: 
(vc . PSC ) 

 
 
 

Tel.:  

E-mail:  

 
Souhlasím s tím, aby mi společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
 zasílala e-mailová upozornění na připravované semináře a konference. 

 
Mám zájem o účast formou: 

 

           
           referátu nebo plakátového sdělení 
           
           pouze referátu 
          
           pouze plakátového sdělení 
 
           jako účastník 
  
           jako vystavovatel 

 

Název referátu nebo plakátového sdělení a abstrakt: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje účastník odesláním 
této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. souhlas se zpracováním osobních údajů pro 

účely administrativy spojené s pořádáním konferencí a seminářů. 
 

Požadované služby zaškrtněte. 

mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz

